[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009-2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 5
от 30 марта 2012 года

сессия  33   созыва   4

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 40 от 28.09.2011г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в городском округе «Александровск-Сахалинский район»

В связи с отсутствием в Сахалинской области закона о передаче органам местного самоуправления государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Сахалинской области «Об административных правонарушениях в Сахалинской области» №490 от 18.03.2004г., вступлением в законную силу решения Сахалинского областного Суда по делу  №3-30/2011г., статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Отменить п.1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 40 от 28.09.2011г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в городском округе «Александровск-Сахалинский район».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Ф. Никитину для подписания и обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Красное Знамя».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" Г.В.Крутых

Председатель Собрания  городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                             Г.В. Крутых
[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009-2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 5
от 30 марта 2012 года
сессия   33  созыва   4

	О внесении изменений в решение
Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский
 район» №40 от 28.09.2011г. «Об
утверждении перечня
 должностных лиц,
 уполномоченных
составлять протоколы об
 административных
 правонарушениях в городском
округе «Александровск-
Сахалинский район»

В связи с отсутствием в Сахалинской области закона о передаче органам местного самоуправления государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Сахалинской области «Об административных правонарушениях в Сахалинской области» № 490 от 18.03.2004г., вступлением в законную силу решения Сахалинского областного Суда по делу  №3-30/2011г., статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Отменить п.1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 40 от 28.09.2011г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в городском округе «Александровск-Сахалинский район».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Красное Знамя».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
  Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                       В.Ф.Никитин
________________  2012г.